
主治医様 

大阪府立和泉高等学校 

    学 校 長 

 

学校生活における意見書作成について（依頼） 

 

 日頃は本校生徒がお世話になりありがとうございます。 

 御高診賜っております生徒の疾病について、意見書を作成して頂きたく御依頼申し上げます。学校生活

（体育の授業を含む）において配慮すべき点がございましたら、お手数ですが「学校への連絡事項」の欄へ

の記入をよろしくお願い致します。 

 

意見書 

年     組     番   生徒名前 

傷病名 

学校への連絡事項 

以上の通り証明します。 

 

              年     月     日 

医療機関・担当医 

 

                                                                             ㊞ 

 

取り扱い・・・担当の先生は処理が済み次第、原本を保健室または保健部レターケースまでご提出ください 


